旅游学院关于公布第二批在线课程课时认定结果的通知

根据河北省教育厅新冠肺炎疫情防控期间在线教学工作相关要求和学校教

务处本科课程在线教学工作安排，根据《旅游学院关于开展延期开学期间本科在

线教学运行拟认定课时专项督导检查的通知》和《旅游学院延期开学期间本科在

线教学课时认定管理办法》，第二批在线课程课时认定时间节点为 4 月 4 日至 6

月 5 日，经教师个人申报，学校督导组评估，学院督导小组审核，学生代表评价，

决定对《推销理论与技巧》等 76 门课程 1106 课时予以认定，现将旅游学院第

二批在线课程课时认定名单公布：

 旅游学院在线课程课时认定名单（第二批）

序

号
教师姓名 课程名 所属系

第二批认

证课时数
备注

1 蔡丽红 推销理论与技巧 地产营销系 18

2 蔡丽红 房地产开发与管理 地产营销系 18

3 程钢海 旅游人力资源管理 旅游管理系 10

4 程钢海 景区经营与管理 旅游管理系 10

5 高宏 旅游接待业与服务管理 旅游管理系 10

6 高睿可 现代酒店管理 酒店管理系 14

7 高睿可 酒店公共关系 酒店管理系 14

8 高睿可 度假型酒店开发与管理 酒店管理系 14

9 葛雪梅 旅行社管理 旅游管理系 21

10 关占阁 餐饮经营与管理 酒店管理系 18

11 关占阁 希尔顿酒店运营管理实务 酒店管理系 4

12 侯聪 工程项目管理 地产营销系 12

13 金淑婷 城市规划原理 地产营销系 12

14 李海瑛 酒店财务管理 会计系 12

15 李辉 中国茶艺 旅游管理系 17 补课 2

16 李琼琼 酒店人力资源管理 -17G 1 酒店管理系 12

17 李琼琼 酒店人力资源管理 -17-1/2 酒店管理系 12

18 李瑞霞 建筑设计与园林艺术 地产营销系 12

19 李瑞霞 特色小镇的开发与运营 地产营销系 12

20 李瑞霞 中国古建筑赏析 地产营销系 12

21 李肖红 会展信息管理 会展与经济管理系 12

22 李肖红 数字会展 会展与经济管理系 14

23 李肖红 活动策划与运营 会展与经济管理系 8

24 李庄玉 会展概论 会展与经济管理系 8 补课 2

25 李庄玉 旅游商务礼仪 会展与经济管理系 8 补课 2

26 刘畅 旅游心理学 旅游管理系 15

27 马现珍 酒店人职业素质塑造 酒店管理系 28

28 马现珍 酒店人职业素质塑造 酒店管理系 14

29 马现珍 酒店营销策划实务 酒店管理系 21

30 马现珍 酒店营销策划实务 酒店管理系 14

31 马现珍 酒店服务运营管理 酒店管理系 21

32 马现珍 酒店服务运营管理 酒店管理系 21

33 宋文丽 旅游目的地营销与管理 旅游管理系 10

34 孙振杰 旅游地理学 旅游管理系 22

35 孙振杰 旅游管理创新与实践 旅游管理系 2

36 涂长玉 管理黄金定律 地产营销系 12

37 王锦旺 网络营销与管理 地产营销系 18

38 王锦旺 旅游休闲地产项目投融资 地产营销系 12

39 王锦旺 会展营销与管理 地产营销系 18

40 王锦旺 直销学 地产营销系 18

41 王兰红 商务谈判 地产营销系 18

42 王丽丽 消费行为学 地产营销系 39 补 21

43 王丽丽 国际市场营销 地产营销系 26 补 14

44 王苏珊 会展概论 会展与经济管理系 12

45 王苏珊 商务活动策划与组织 会展与经济管理系 12

46 王小伟 节事活动策划与管理 会展与经济管理系 10

47 王小伟 活动项目管理与实践 会展与经济管理系 10

48 王旭艳 旅游休闲地产营销 地产营销系 14

49 王旭艳 旅游休闲地产市场营销 地产营销系 21

50 王旭艳 旅游地产战略管理 地产营销系 14

51 王旭艳 旅游休闲地产战略管理 地产营销系 21

52 吴英 涉外沟通与交流 旅游管理系 12

53 武征 中西旅游文化审美比较 旅游管理系 14

54 闫静 西餐文化概论（普本） 酒店管理系 12

55 闫静 西餐文化概论（高本） 酒店管理系 12

56 闫静 宴席菜单设计 酒店管理系 12

57 闫静 体质性格与养生 酒店管理系 12

58 姚丽芬 旅游规划实务 旅游管理系 12

59 姚丽芬 旅游消费行为学 旅游管理系 12

60 袁志超 营销创新思维 地产营销系 12

61 袁志超 旅游企业形象策划 地产营销系 12

62 张宝春 酒水文化与鉴赏 酒店管理系 12

63 张宝春 酒水文化与鉴赏 2班 酒店管理系 12

64 张宝春 食品营养与卫生 酒店管理系 18

65 张宝春 食品营养与卫生学 酒店管理系 12

66 张宝春 中国茶文化 酒店管理系 12

67 张宝春 酒店业创新管理前沿 酒店管理系 16 补课 4

68 张路路 建筑识图 地产营销系 12

69 张路路 建筑工程概论 地产营销系 18

70 张路路 旅游休闲地产生态管理 地产营销系 12

71 赵瑾 管理会计 会计系 25 补课 10

72 赵瑞君 消费经济学 地产营销系 12

73 赵晓红 旅游地产人力资源管理 地产营销系 20

74 郑迎红 旅游地理与交通 旅游管理系 18

75 吴士锋 国际参展实务 会展与经济管理系 14

76 吴士锋  国际城市会展业发展理论与实践 会展与经济管理系 14

旅游学院

2020 年 6 月 12 日

http://222.30.218.50/js_cjmm.aspx?xkkh=(2019-2020-2)-15412133-201112684-1&zgh=201112684&gnmkdm=N12211
http://222.30.218.50/js_cjmm.aspx?xkkh=(2019-2020-2)-15513513-201112684-1&zgh=201112684&gnmkdm=N12211